view: content - template: nenhum

Início Dias sem publicação Pesquisa Emitir DUA

Categoria: Resumo de Convênio

Data de disponibilização: Quarta, 28 de Julho de 2021

Número da edição: 6434

Republicações: Clique aqui para ver detalhes

RESUMO DO 13º TERMO ADITIVO AO CONVÊNIO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 010/2015

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

COORDENADORIA DE RECURSOS HUMANOS

SEÇÃO DE ESTÁGIO PROBATÓRIO E MOVIMENTAÇÃO DE SERVIDOR

RESUMO DO 13º TERMO ADITIVO AO CONVÊNIO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 010/2015, QUE ENTRE SI CELEBRAM O PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO

DO ESPÍRITO SANTO E O MUNICÍPIO DE ÁGUIA BRANCA/ES.

PROCESSO SEI Nº 7000017-77.2019.8.08.0057.

CEDENTE: MUNICÍPIO DE ÁGUIA BRANCA/ES, neste ato representado pelo Excelentíssimo Senhor Prefeito JAILSON JOSÉ QUIUQUI.

CESSIONÁRIO: PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, neste ato representado pelo Ilustríssimo Senhor Secretário-Geral MARCELO TAVARES

DE ALBUQUERQUE.

OBJETO: Constitui objeto do presente 13º Termo Aditivo ao Convênio de Cooperação Técnica Nº 010/2015, a inclusão da cessão dos estagiários Caroline Orletti

Guarise e Mateus Peixoto da Silva, pertencentes ao quadro de pessoal do CEDENTE.

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste Termo Aditivo, será a partir da data de sua assinatura, dia 22/07/2021, até dia 30/11/2021, quando expira o prazo do

Convênio de Cooperação Técnica Nº 010/2015.

DISPOSIÇÕES FINAIS: Ratificam-se as demais cláusulas e condições do Convênio de Cooperação Técnica 010/2015 e dos 1º, 2º, 3º, 4º, 5º, 6º, 7º 8º, 9º, 10º ,11º e

12º Termos Aditivos, ora aditado.

PUBLIQUE-SE.

Vitória, 26 de julho de 2021.

MARCELO TAVARES DE ALBUQUERQUE

Secretário-Geral do Tribunal de Justiça do Estado do Espírito Santo

O e-diário (Diário da Justiça Eletrônico) é o instrumento

oficial de publicação de atos judiciais, administrativos e de

comunicações em geral, no âmbito do Poder Judiciário do

Estado do Espírito Santo, nos termos da Resolução nº

034/2013.

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO

Rua Desembargador Homero Mafra, 60

Enseada do Suá - ES - CEP 29050-906

Ediário https://sistemas.tjes.jus.br/ediario/index.php/component/ediario/?v...

1 de 1 28/07/2021 12:13